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Sertifikat

No: 2312085B157902

Diberikan Kepada

Rafli Husain Amarullah

Sebagai peserta pelatihan pada

Program Pelatihan PEMBUATAN DESAIN GRAFIS (240 JP) dari tanggal 28-08-
2023 sampai dengan 23-09-2023 di lembaga BLKK KHAIRUL BARIYYAH dan
dinyatakan LULUS

Jakarta, 08-12-2023
Pimpinan Lembaga Pelatihan

*Keterangan: Sertifikat pelatihan akan dikeluarkan
oleh lembaga penyelenggara pelatihan.
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No

10

Daftar Unit Kompetens yang Dicapai

Unit Kompetens

Menetapkan Konsep Desain

Melaksanakan prosedur Keselamatan dan K esehatan
Kerja (K3) ditempat kerja

Membuat Materi Siap Produksi

Mempresentasikan Karya Desain

M enerapkan Pengetahuan Produksi Desain

Soft Skills

Menciptakan Karya Desain

Menerapkan Design Brief

Mengoperasikan Perangkat Lunak Desain

Mengaplikasikan Prinsip Dasar Desain

Kode Unit

M.74100.008.02

J.591200.001.01

M.74100.013.02

M.74100.012.02

M.74100.003.02

M.74100.010.01

M.74100.005.02

M.74100.009.02

M.74100.001.02

Jakarta, 08-12-2023

Nilai

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Pimpinan Lembaga Pelatihan
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